





Séjour maternel Du 19 au 21 juillet Camping Sant Marti Prats de Mollo 18 places

Cette année, le Service Jeunesse du Haut-Vallespir vous propose un séjour de 3 jours et 2 nuits au camping de Sant Marti à Prats de Mollo.

	Mercredi 19	Jeudi 20	Vendredi 21
Matin 9h-12h	9H30 : Départ des structures Saint Laurent de Cerdans & Arles sur Tech Installation du campement et découverte de l'environnement	9h : petit déjeuner Toilette et activité : Land'Art	9h : petit déjeuner Toilette et rangement campement Balade en bord de rivière & pétanque aquatique
	12h : Repas	12h : Repas	12h : Repas
Après-midi 14h30-16h	13h30-14h30 : temps calme/sieste Peinture sur galets/ Baignade à la piscine du camping	13h30-14h30 : temps calme/sieste Baignade à la piscine du camping	13h30-14h30 : temps calme/sieste 15h : départ pour retour sur les structures pour 17h
	16h-16h30 : goûter A partir de 17h : douches.	16h-16h30 : goûter A partir de 17h : douches.	
	19h : repas	19h : repas	
Soir 20h-21h30	Veillée contes	Veillée « Histoires de Doudous ! »	
	21h- 21h30 : coucher	21h- 21h30 : coucher	

Le montant du séjour varie selon le quotient familial. Paiement OBLIGATOIRE à l'inscription.

Tarif séjour camping à Prats de Mollo Enfant résidant dans le département

Quotient familial	Tarif 3 jours / 2 nuits
De 0 à 350 €	40€
De 351 € à 550 €	42€
De 551 € à 690 €	44€
De 691 € à 800 €	46€
De 801 € à 1 000 €	48€
Supérieur à 1 000 €	50€

Tarif Enfant résidant Hors Département

Tarif unique	Tarif 3 jours / 2 nuits
Séjour camping à Prats de Mollo pour enfant résidant hors du département	50€

Tarif Enfant sous protection de l'Aide Sociale à l'Enfance (A.S.E)

Tarif unique	Tarif 3 jours / 2 nuits
Séjour camping à Prats de Mollo pour enfant sous protection de l'A.S.E	46 €

Une réunion d'information aura lieu :

- Lundi 10 juillet sur l'ALSH de Saint Laurent de Cerdans à 18h30, - Mardi 11 juillet sur l'ALSH de Prats de Mollo à 18h30,
 - Mercredi 12 juillet sur l'ALSH d'Arles sur Tech.

Informations

A.L.S.H Prats de Mollo :

@_service.jeunesse.prats@haut-vallespir.fr

Tel: 06.47.57.17.17

A.L.S.H Arles sur Tech :

@:coordination.aa@haut-vallespir.fr

Tel: 04.68.81.31.73 ou 06.47.57.01.18

A.L.S.H Saint Laurent de Cerdans :

@: service.jeunesse.stlaurent@haut-vallespir.fr

Tel: 06.15.60.88.01